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Railcare har tecknat ett snöröjningskontrakt med 
Trafikverket, till ett totalt värde av 355 MSEK
Railcare AB har tilldelats ett kontrakt av Trafikverket för snöröjning. Kontraktet gäller för fyra år med 
option på 1+1 år. Värdet uppgår till drygt 59 MSEK per år vilket innebär ett totalt värde på 355 MSEK för 
kontraktets samtliga år, inklusive optionsår.

- Vi är glada att ha tilldelats detta viktiga kontrakt, inte bara för att det bidrar till en ekonomisk stabilitet för Railcare, 
utan också för det viktiga uppdrag vi utför - att göra järnvägen mer tillgänglig även vid utmanande väderförhållanden, 
säger Mattias Remahl, vd och koncernchef på Railcare.
 
Inom det nya avtalet kommer Railcare att fungera som en nationell resurs gällande snöröjning på, av Trafikverket, 
utvalda platser runt om i Sverige. Det innebär att Railcare från och med mitten av november till och med sista mars 
utför snöröjning med hjälp av totalt sex maskinenheter, som exempelvis snösmältare och snöplogar, tillsammans med 
maskinoperatörer och lokförare.
 
Railcare har varit kontrakterade av Trafikverket för snöröjning sedan ett flertal år tillbaka. Det nya avtalet har dock 
vissa förändringar jämfört med tidigare år. Exempelvis sträcker sig uppdraget en halv månad längre, till sista mars. En 
annan ändring är att HVO100 ska användas i samtliga maskiner samt att de lok som nyttjas inom uppdraget ska ha 
Steg V-motorer och ETCS installerat.
 
- Vi är glada att Trafikverket fortsatt ser ett stort värde i de snöröjningstjänster som vi har levererat. Vårt samarbete har 
fungerat mycket bra genom åren vilket skapar trygghet för båda parter, säger Daniel Bolin, Verksamhetsansvarig på 
Railcare AB.

För ytterligare information kontakta:
Mattias Remahl, vd och koncernchef
Telefon: 070-271 33 46
E-post: mattias.remahl@railcare.se

Hanna Hedlund, IR-, kommunikations- och hållbarhetsansvarig
Telefon: 070-658 38 09
E-post: hanna.hedlund@railcare.se

Om Railcare Group
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i 
maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen 
har omkring 180 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 550 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.
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Denna information är sådan information som Railcare Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-01-24 15:45 CET.
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